Опубликовано в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник» № 22 от 22.07.2024
АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2024 № 126
с. Репьево

Об отмене постановления от 26.12.2011 № 350 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 26.12.2011  № 350 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» и разместить на сайте Репьевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков

Линчевская

29-979